Wyniki wersja z: 23.09.2018 14:45:58
Data: 23.09.2018 10:00:00
Miejscowos¢: Swobodno k. Dobrego Miasta

Organizator: Stowarzyszenie Pozytywni Dobre Miasto

Dystans: 15 km

V Grand Prix Warmii - Czlowiek z Zelaza III -

Sila z Natury - Marsz Nordic Walking
Klasyfikacja: OPEN

GRAND PRIX
WARMII W BIEGACH

O SPORTOUY POMIAR CZASU

Y EX

M-ce Tempo Tempo |Czas Wymk
e N - e 7

1

2 56
B 64
4 43
5 18
6 9
7 66
8 5
9

10 55
11 63
12 32
13 7
14 45
15 40
16 13
17 22
18 6
19 16
20 39
21 37
22 36
23 26
24 44
25 25
26 24
27 58
28 67
29 23
30 30
31 11
32 61
33 10
34 4
35 14
36 20
37 46
38 47
39 65
40 8
41 41
42 21

Stiller Karol
Szarszunowicz Mariusz
Zaremba Jakub
Miynski Krzysztof
Jasiukiewicz Jacek
Bogacki Stawek
Rebowski Tomasz
Bem Malgorzata
Adamczyk Adam
Szarszunowicz Anna
Jurczak Maciek

Kulig Henryk

Bertel Alicja
Parcheta Andrzej
Mikosza Olaf
Chudzinski Andrzej
Kobiela Daria
Berlinski Darek
Drozdowski Konrad
Michatowska Sylwia
Markowska Halina
Matkiewicz Jacek
Kozak Przemystaw
Nosarzewska Malgorzata
Kosciuk Anna

Kolpak Jan
Wasilewski Stawomir
Janiszewski Marek
Kolenkiewicz Dariusz
Kulesza Wojtek
Bronacki Jerzy
Zapadka Emilia
Bogdanska Bozena
Bartkowiak Krzysztof
Czerwinska Wanda
Kaszuba Krzysztof
Pawlikowska Zdzistawa
Pawlikowski Bernard
Mikulak Grazyna
Mikosza Katarzyna
Mikosza Piotr
Kaszuba Anna

Kusieta
Pastek

Dobre Miasto
Dobre Miasto
Dobre Miasto
Brzozdwka K.torunia
Pastek
Olsztyn
Warszawa
Pastek

Dobre Miasto
Elblag
Olsztyn

Stare Jabtonki
Szczytno
Elblag
Czestochowa
Warszawa
Dobre Miasto
Elblag

Elblag

Solec Kujawski
Olsztyn
Dobre Miasto
Elblag

Sztum
Warszawa
Zielonka Pastecka
Elblag
Olsztyn
Olsztyn
Gdansk
Olsztyn
Dobre Miasto
Dobre Miasto
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Szczytno
Szczytno
Olsztyn

Sporzadzit: Mateusz Kownacki | kontakt@superczas.pl

Kabex Podkowa Jan6w i Przyjaciele
Kabex Podkowa Jan6w i Przyjaciele
Grupa Nordic Walking-Dobre Miasto
Pozytywni Dobre Miasto

Pozytywni Dobre Miasto
#UltraVegeWalker

Active Family Pastek

Pozytywni Dobre Miasto

PASJA Nordic Walking

Kabex Podkowa Jan6w i Przyjaciele
Pozytywni Dobre Miasto

Klub Sportowy Elblaskie Wtdczy-Kije
Grupa Nordic Walking-Dobre Miasto

Morsy Szczytno # Reset

Klub Sportowy Elblaskie Wtdczy-Kije
Kabex Podkowa Jan6w i Przyjaciele
PASJA NORDIC WALKING

Grupa Nordic Walking - Dobre Miasto
Klub Sportowy Elblaskie Wtdczy-Kije
Klub Sportowy Elblaskie Wioczy-Kije

Pszczotkowski Team Patyczaky
Grupa Nordic Walking - Dobre Miasto
Klub Sportowy Elblaskie Wtoczy-Kije
LKS Zantyr Sztum

PASJA Nordic Walking

Active Family Pastek

Klub Sportowy Elblaskie Wioczy-Kije
Pozytywni Dobre Miasto

Morsujacy Rowerzysci Olsztyn

.
Parkinson i Ja

Grupa Nordic Walking-Dobre Miasto
MORSY DYWITY

MORSY DYWITY

MORSY DYWITY

Morsujacy Rowerzysci Olsztyn
Morsy Szczytno # Reset

Morsy Szczytno # Reset

MORSY DYWITY

1984
1978
1978
1972
1968
1973
1981
1973
1949
1981
1995
1952
1980
1955
2002
1949
1989
1965
1980
1977
1957
1961
1980
1968
1982
1948
1945
2002
1960
1974
1954
1985
1981
1972
1955
1976
1965
1957
1973
1974
1968
1975

M30-39
M40-49
M40-49
M40-49
M50-59
M40-49
M30-39
K40-49
MG60 i starsi
K30-39
M20-29
M60 i starsi
K30-39
M60 i starsi
M16-19
M60 i starsi
K20-29
M50-59
M30-39
K40-49

K60 i starsze
M50-59
M30-39
K50-59
K30-39
M60 i starsi
M60 i starsi
M16-19
M50-59
M40-49
M60 i starsi
K30-39
K30-39
M40-49
K60 i starsze
M40-49
K50-59
M60 i starsi
K40-49
K40-49
M50-59
K40-49
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Najszybszy Dobromieszczanin M
Najszybszy Dobromieszczanin M
Najszybszy Dobromieszczanin M

Najszybszy Dobromieszczanin K

Najszybszy Dobromieszczanin M

Najszybszy Dobromieszczanin K

Najszybszy Dobromieszczanin M

Najszybszy Dobromieszczanin K

Najszybszy Dobromieszczanin M

Najszybszy Dobromieszczanin M
Najszybszy Dobromieszczanin K

Najszybszy Dobromieszczanin K

06:43
06:48
07:04
07:08
07:12
07:12
07:14
07:15
07:17
07:24
07:31
07:36
07:38
07:43
07:48
07:48
07:54
07:53
07:58
07:58
08:00
07:59
08:04
08:04
08:06
08:08
08:08
08:13
08:36
08:40
08:40
08:41
08:40
08:45
08:48
08:50
08:54
08:53
08:55
08:56
08:58
08:58

01:40:56 01 40: 56 1
8.8 01:41:55 01:41:55 2
8.5 01:45:43 01:45:47 3
8.4 01:47:11 01:47:11 4
8.3 01:48:02 01:48:02 B
8.3 01:48:00 01:48:02 6
8.3 01:48:29 01:48:41 7
8.3 01:48:39 01:48:41 1
8.2 01:49:10 01:49:11 8
8.1 01:51:12 01:51:13 2
8 01:52:43 01:52:46 9
7.9 01:53:53 01:53:55 10
7.9 01:54:32 01:54:35 3
7.8 01:55:53 01:55:55 11
7.7 01:56:51 01:56:53 12
7.7 01:57:08 01:57:10 13
7.6 01:58:23 01:58:24 4
7.6 01:58:17 01:58:25 14
7.5 01:59:33 01:59:39 15
7.5 01:59:41 01:59:43 5
7.5 01:59:50 01:59:51 6
7.5 01:59:52 01:59:58 16
7.4 02:00:51 02:00:54 17
7.4 02:01:07 02:01:14 7
7.4 02:01:20 02:01:22 8
7.4 02:01:45 02:01:55 18
7.4 02:02:14 02:02:15 19
7.3 02:03:04 02:03:16 20
7 02:08:52 02:08:55 21
6.9 02:09:49 02:09:53 22
6.9 02:09:51 02:10:00 23
6.9 02:10:02 02:10:03 9
6.9 02:10:10 02:10:12 10
6.8 02:11:18 02:11:26 24
6.8 02:12:05 02:12:12 11
6.8 02:12:37 02:12:41 25
6.7 02:13:21 02:13:23 12
6.7 02:13:22 02:13:23 26
6.7 02:13:52 02:13:55 13
6.7 02:14:07 02:14:08 14
6.7 02:14:18 02:14:20 27
6.7 02:14:36 02:14:41 15
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Wyniki wersja z: 23.09.2018 14:45:58 V Grand Prix Warmii - Czlowiek z Zelaza III - O SPORTOWY POMIAR CZASU

Data: 23.09.2018 10:00:00 . . . w
Miejscowos$¢: Swobodno k. Dobrego Miasta Sila z Natury - Marsz Nordic Walklng ) E
Organizator: Stowarzyszenie Pozytywni Dobre Miasto Klasyfikacja: OPEN

Dystans: 15 km R ey

Nr M-ce Tempo Tempo |Czas Wymk
o e W e 7

Mlynska Jolanta Dobre Miasto Pozytywni Dobre Miasto 1976 K40-49 6 Najszybszy Dobromieszczanin K 09:01 02:15:11 02 15: 15 16
44 31 Kulig Bozena Elblag Klub Sportowy Elblaskie Wi6czy-Kije 1955 K60 i starsze 3 09:06 6.6 02:16:37 02:16:40 17
45 62 Torhan Stawomir Dobre Miasto 1967 M50-59 6 Najszybszy Dobromieszczanin M 8 09:07 6.6 02:16:50 02:16:56 28
46 59 Wectawiak Alina Piaseczno 1976 K40-49 7 09:16 6.5 02:18:39 02:18:45 18
47 12 Chojnacki Marcin Konstancin Jeziorna Morsy z Piassecziussets 1976 M40-49 8 09:15 6.5 02:18:39 02:18:45 29
48 17 Galeziewska Maria Olsztyn Pozytywni Dobre Miasto 1970 K40-49 8 Najszybszy Dobromieszczanin K 7 09:25 6.4 02:20:59 02:21:04 19
49 54 Szaltkowska Joanna Olsztyn 1976 K40-49 9 09:33 6.3 02:23:01 02:23:07 20
50 68 Cichocka Renata Warsaw 1972 K40-49 10 09:32 6.3 02:23:09 02:23:15 21
51 3 Banaszek Aneta Setal Grupa Nordic Walking - Dobre Miasto 1979 K30-39 6 Najszybszy Dobromieszczanin K 8 09:35 6.3 02:23:46 02:23:53 22
52 50 Pszczotkowska Barbara — Setal Grupa Nordic Walking - Dobre Miasto 1973 K40-49 11 Najszybszy Dobromieszczanin K 9 09:35 6.3 02:23:45 02:23:53 23
58 19 Jerzok Jolanta Korpele Morsy Szczytno #Reset 1976 K40-49 12 09:52 6.1 02:28:07 02:28:09 24
54 2 Anielska Malgorzata Olsztyn 1968 K50-59 3 Najszybszy Dobromieszczanin K 10 10:24 5.8 02:35:51 02:35:54 25
55 52 Rybak Mariusz Olsztyn 1966 M50-59 7 Najszybszy Dobromieszczanin M 9 10:23 5.8 02:35:55 02:35:58 30
56 60 Wojtas Mirostaw Olsztyn Morsujacy Rowerzysci Olsztyn 1956 M60 istarsi 9 10:23 5.8 02:35:42 02:35:58 31
57 49 Plawgo-Czyz Agnieszka ~ Gdansk 1981 K30-39 7 11:07 5.4 02:46:43 02:46:53 26
58 33 Luczyc Jakub Olsztyn Morsujacy Rowerzysci Olsztyn 2001 M16-19 3 11:42 5.1 02:55:17 02:55:19 32
59 29 Kulczycki Jan Gdansk 1950 M60 i starsi 10 11:42 5.1 02:55:09 02:55:20 33
60 35 Luczyc Julia Olsztyn Morsujacy Rowerzysci Olsztyn 2001 K16-19 1 11:41 5.1 02:55:22 02:55:24 27
61 34 Luczyc Katarzyna Olsztyn Morsujacy Rowerzysci Olsztyn 1975 K40-49 13 11:42 5.1 02:55:22 02:55:25 28
62 28 Kraszewski Wojciech Olsztyn Morsujacy Rowerzysci Olsztyn 1960 M50-59 8 11:51 5.1 02:57:35 02:57:47 34
63 51 Pulikowska Wioletta Olsztyn Morsujacy Rowerzysci Olsztyn 1962 K50-59 4 11:52 5.1 02:57:35 02:57:48 29
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